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Cywilizacja Ujgur-Gobi
Cywilizacja Gobi, zwana Imperium Ujgur lub Yu została założona
przez  Ujgurów  należących  do  rasy  aryjskiej  –  białej  z
pacyficznego  kontynentu  Mu,  wspólnie  z  Ariami-Słowianami
zamieszkującymi  tereny  Eurazji,  którzy  wcześniej  opuścili
pogrążającą się w wodach Hiperboreę. Mieszkańcy kontynentu Mu
nosili nazwę Ujgurzy wywodzącą się od słowa „zjednoczeni”.

Cywilizacja  Ujgur-Gobi  należąca  do  cywilizacji  Mukulia
istniała w okresie od 70 do 25-18 tys. lat temu. Ta aryjsko-
słowiańska  cywilizacja  zajmowała  obszar  praktycznie  całej
Eurazji.  Rozciągała  się  od  Oceanu  Spokojnego  do  Oceanu
Atlantyckiego.  Północną  granicę  wyznaczał  Ocean  Północny
(Arktyczny); natomiast południową stanowiły obecne południowe
Chiny,  Birma,  Indie,  Iran,  aż  do  Morza  Kaspijskiego.  Na
północy cywilizacja Ujgur-Gobi obejmowała obszary od Irlandii,
poprzez  Europę  Zachodnią,  Środkową  i  Bałkany;  Europę
wschodnią, obecne obszary Rosji, środkowej Azji oraz obecne
północne i centralne Chiny.

„Wedy”  przekazują,  że  zasiedlenie  Europy  nastąpiło  w
rezultacie pierwszego wielkiego ochłodzenia po wyjściu rasy
białej z Hiperborei. Historia podaje, że około 75 tys. lat
temu Ziemię nawiedził kolejny kataklizm, po którym w pewnych
jej rejonach nastąpiło ochłodzenie. Półkula północna Ziemi w
ciągu trzeciej części roku zaczęła pokrywać się śniegiem. Z
powodu  braku  żywności  ludzie  i  zwierzęta  zaczęli  wielkie
przeniesienie  za  Uralskie  góry.  W  tym  okresie  Ariowie-
Słowianie migrowali na zachód; obszary po Loarę i Adriatyk
zasiedlili Słowianie, nazywani dalej Ariowie-Słowianie, a od
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Loary i Adriatyku na zachód zasiedlili Baskowie – protoplaści
Galów/Celtów; nazwani Ariowie-Baskowie i Ariowie-Galowie.

Stolica Imperium Ujgur leżała na urodzajnej w tych czasach
równinie Gobi, w jej centrum, na południe od jeziora Bajkał.
Obecnie  zlokalizowano  ją  głęboko  pod  odnalezionymi  ruinami
starożytnego  miasta  mongolskiego  Khara-Khoto  a  obecnego
chińskiego Heicheng.

Cywilizacja  ta  osiągnęła  wysoki  poziom  duchowy  i
technologiczny,  ale  tylko  w  celach  pokojowych  a  nie
militarnych.  Wszystkie  osiągnięcia  cywilizacyjne,
technologiczne  i  techniczne  z  kontynentu  Mu  zostały
przeniesione i zaadoptowane w cywilizacji Ujgur-Gobi. Używano
statków powietrznych zwanych wajtmanami, po hindusku wimanami.
Cywilizacja  ta  była  niezależną  cywilizacją  w  Eurazji,  ale
wspólnie  z  kontynentem  Mukulia-Mu  i  obydwoma  Amerykami
stanowiła  wielką  cywilizacją  Mukulia.  Do  Imperium  należała
również rasa żółta zamieszkująca na jego południowo-wschodnich
terenach.

Istniało  tu  wiele  miast  oraz  osad  rolniczych,  połączonych
drogami. W miastach znajdowały się wielkie świątynie, gmachy
publiczne, pałace władców i domy prywatne. Wznoszono także
liczne  piramidy.  Pustynie  Gobi  i  Taklamakan  oraz  Tybet  i
Himalaje (które nie zostały jeszcze wtedy wyniesione) były w
tych czasach na ogół równinami, uprawnymi terenami, z lasami,
jeziorami i rzekami.

Oprócz  rozwiniętej  infrastruktury  naziemnej,  z  miastami  i
osadami  rolniczymi,  wybudowano  również  miejską  strukturę
podziemną Agharta alfa pod obecną pustynią Gobi i Agharta beta
pod obecnymi Himalajami – Tybetem. Struktura podziemna została
wybudowana  w  wyniku  zagrożenia  militarnego  ze  strony
agresywnych  i  nieobliczalnych  Atlantów.  Agharta  beta  była
także miejscem mocy z zainstalowanymi generatorami energii,
działającymi  na  bazie  technologii  kryształów.  Miasta  były
skomunikowane podziemnymi tunelami.



„Wedy”  podają  o  zasiedleniu  Atlantydy  przez  rasę  białą,
nastąpiło to w okresie migracji ludów aryjskich na zachód po
pierwszym wielkim ochłodzeniu. H‘aryjski ród Antów na czele z
wielkim wodzem Antomem za pomocą wajtman przeprawił się na
wyspę na Oceanie Atlantyckim i zagospodarował ją. Na wyspie
tej żyli ludzie ze skórą koloru płomienia świętego ognia (o
czerwonym  kolorze  skóry),  którzy  pod  wpływem  przybyszów  z
kosmosu  upadli  moralnie  i  odeszli  od  dawnych  praw.  Wyspa
zaczęła nosić nazwę ziemi Antów albo Antłania, a po grecku
Atlantyda.

Poprzez pokolenia, niestety cześć kapłanów z rodu Antów uległa
wpływom przybyszy z kosmosu, a zwłaszcza z piekielnego świata.
Przyjęli  nową  ideologię  powszechnej  tolerancji,  ludzie  z
różnych  ras  zaczęli  mieszać  się  między  sobą,  a  także  z
przybyszami z piekielnego świata. To doprowadziło do upadku
moralnego części elit.

„Wedy” opisują sytuację na Atlantydzie i ataki na Słowian. Na
Atlantydzie upadli moralnie kapłani i elity atlanckie zaczęli
gnębić ludzi, co zaczęło doprowadzać do zaostrzenia konfliktów
wewnątrz społeczeństwa. Kapłani z pomocą przybyszów z kosmosu
zaczęli  prowadzić  eksperymenty  genetyczne,  między  innymi  w
celu tłumienia woli ludzi. Zaczęli tworzyć z ludzi bioroboty,
które  miały  zastąpić  zwyczajnych  ludzi  w  wielu  pracach.
Poprzez zmiany genetyczne także tworzyli z ludzi monstra i
używali ich jako wojowników do walki.

Przybysze z piekielnego świata ukradli na zajętych ziemiach
Gmachu  Swati  technologię  budowy  wrót  międzyświatowych
(gwiezdnych wrót). To dawało im możliwość dostawania się na
inne  ziemie  (planety).  Przybysze  z  kosmosu  cały  czas
prowadzili  wojnę  z  jasnymi  światami,  oraz  dążyli  do
zniszczenia  słowiano-aryjskich  narodów  żyjących  Ziemi.

Zaczęli kierować swoje monstra przez wrota międzyświatowe na
południe słowiańskich ziem. Żeby chronić się przed atakami i
porwaniami ludzi, przedstawiciele rodów połączyli się tworząc



42 544 lat p.n.e. Wielkie Koło Rassienii. Został stworzony
Wielki Krąg z wojowników, którzy otoczyli wszystkie granice
Rassienii  i  mieli  zadanie  obrony  wszystkich  rodów  białych
ludzi i wrót międzyświatowych. Obrona była trudna ponieważ
napastnicy stosowali nieznaną dla białych ludzi destrukcyjną i
paraliżującą wolę broń.

Przedstawiciele  Wielkiego  Koła  zwrócili  się  o  pomoc  do
najwyższych  bogów.  Na  Midgard-Ziemię  przybył  bóg  Perun  ze
swoją drużyną. Perun z drużyną dostał się przez otwarte przez
monstra wrota międzyświatowe do Piekła. Po bitwie odbytej w
piekielnym  świecie,  Perun  uwolnił  stamtąd  wszystkich
uwięzionych  białych  ludzi.  Jednak  w  czasie  bitwy  część
żołnierzy  Piekła  i  potworów  uciekła  przez  otwarte  wrota
międzyświatowe  na  Ziemię.  Po  powrocie  Perun  zburzył  wrota
międzyświatowe na południu Rassienii i zasypał wejście do nich
górami kaukaskimi. Następnie zniszczył wrota międzyświatowe,
znajdujące się w północnej Afryce i na Atlantydzie. Po tym
Perun ze swoją drużyną chodził po ziemiach słowiańskich i
niszczył potwory i wojowników Piekła, którzy przedostali się
na Ziemię podczas bitwy.

Atlanci  zaczęli  przeciągać  ludzi,  żyjących  poza  terytorium
Rassienii i przy jej granicach na swoją stronę, wykorzystując
do tego stare sprawdzone sposoby; jak przekupstwo, odejście od
tradycji  i  nowe  wierzenia.  Żeby  umocnić  swój  wpływ  w
środowisku różnych narodów zaczęli uczyć te narody budować
majestatyczne świątynie i miasta.

W  każdej  takiej  „świątyni”  kapłani  z  Atlantydy  ustawili
świecące kryształy z Piekła, żeby za pomocą ich promieniowania
mentalnie podporządkować sobie miejscową ludność. Ceremoniom
religijnym w tych świątyniach towarzyszyły niezwykle barwne
rytuały z licznymi, także krwawymi ofiarami. Stopniowo nowa
religia  i  nowe  rytuały  zaczęły  wypierać  stare  rodowe
tradycyjne  i  wierzenia  tych  narodów.  Następnie  zaczęli
prowokować  wojny  między  tymi  narodami,  manipulując  nimi
poprzez piekielne kryształy umieszczone w świątyniach.



Przedstawiciele  Wielkiego  Koła  Rassienii  i  siły  światów
światła  podjęli  przeciwdziałanie  manipulacji  mentalnej
ludzkości. Do neutralizacji promieniowań idących ze świątyń
Wielkiej Mądrości, zaczęli budować na całej Ziemi piramidy,
które energetycznie blokowały te promieniowania. Wielu ludzi
zaczęło  uwalniać  się  spod  wpływu  mentalnego  kapłanów
Atlantydy.  To  doprowadziło  do  połączenia  się  wielu  ludzi
żyjących poza granicami Rassienii. Zapewnili sobie wsparcie
Wielkiego Koła Rassienii, żeby pozbyć się panowania obcych
kapłanów z Atlantydy.

Obecnie wiadomo, że piramidy sprzed tysięcy lat istnieją w
wielu miejscach na świecie. Budowle tego typu można odnaleźć
na terenach; Egiptu, Meksyku, Peru, Indii, Mauritiusu, Wysp
Kanaryjskich,  Indonezji.  Wiele  piramid  odkryto  na  terenach
obecnych Chin, Rosji, w Europie w Bośni i w północnej Polsce.
Prawdopodobnie  istnieją  także  w  wielu  inny  miejscach  na
świecie,  często  jako  wzgórza  porośnięte  roślinnością,
nierzadko  celowo  zalesione.

Upadli moralnie Atlanci wraz ze zdegenerowanymi Plejadanami,
Centaurianami i Reptilianami dążyli do zniszczenia aryjsko-
słowiańskiej cywilizacji Mukulia na kontynencie Mu oraz Ujgur-
Gobi w Eurazji. Używając zaawansowanej technologii 25 tys. lat
temu zrzucili na kontynent Mu asteroidę nakierowaną promieniem
trakcyjnym  kryształu,  uprzednio  rozczłonkowaną.  Wcześniej
używając zaawansowanej technicznie broni z bronią jądrową na
czele,  zniszczyli  z  całą  bezwzględnością  zachodnią
(europejską)  część  Imperium  Ujgur.

Po  zniszczeniu  przez  Atlantów  kontynentu  Mu  oraz  Imperium
Ujgur  w  zachodniej  Europie,  część  ocalałych  z  pogromu
populacji uciekło do Indii, Iranu, na Bliski Wschód, oraz do
środkowej Azji, gdzie siły Imperium stawiały opór agresorowi.
Część  ludności  schroniła  się  w  podziemnych  metropoliach
Agharty.  Imperium  Ujgur  po  poniesionej  klęsce  próbowało
odbudować  się  na  nowo,  ale  Atlanci  dysponując  przewagą
militarną  i  technologiczną  późniejszym  okresie  całkowicie



zniszczyli  i  wypalili  bronią  nuklearną  równinę  Gobi,
zamieniając  kwitnący  niegdyś  region  w  jałową  pustynię.
Ostatecznie  pozostałe  wschodnie  tereny  Imperium  zostały
zniszczone około 18 tys. lat temu.

Źródła  podają  także  o  zniszczeniach  jakie  wywołała  fala
tsunami. Fala ta wywołała potężne powodzie, zalewała miasta i
osiedla  nanosząc  grubą  warstwę  mułu,  żwiru  i  kamieni  o
grubości do 20 metrów. Stąd obecnie znaleziska archeologiczne
znajdują  się  bardzo  głęboko  pod  ziemią.  Fala  tsunami
nawiedzała wschodnią i środkową Azję kilka razy, raz od strony
Pacyfiku gdy zapadał się kontynent Mu, drugi raz gdy zapadał
się kontynent Lemurii i wypiętrzały się Himalaje, a na koniec
w czasie pierwszego i drugiego potopu, 12,5 i 10,3 tys. lat
temu.

Atlanci  zniszczyli  tym  samym  cywilizację  Mukulia,  która
obejmowała  cywilizację  Ujgur-Gobi  w  Eurazji,  cywilizację
Mukulia-Mu  na  Pacyfiku,  oraz  cywilizacje  obydwu  Ameryk.
Ponadto  zniszczyli  Cesarstwo  Nagów  w  północnych  Indiach.
Oszczędzono  jedynie  prehistoryczny  Egipt  i  Sumer,  które
przyjęły  supremację  Atlantydy,  oraz  bezstronną  cywilizację
Lemurii.  Pozostałe  mniejsze  lokalne  mocarstwa  przyjęły
narzucone warunki podległości przez Atlantów.

Niektóre ocalałe z pogromu populacje rasy i białej i żółtej i
starszyzna  Imperium  Ujgur,  oraz  przeniesiona  starszyzna  z
zatopionego kontynentu Mu, zeszły pod ziemię do wybudowanych
wcześniej kompleksów podziemnych pod obecną pustynią Gobi i
Himalajami. Została stworzona później rozległa, podziemna sieć
miejskiej cywilizacji pod nazwą Królestwa Agharta.

Później  na  popotopowych  obszarach  Eurazji  od  Atlantyku  po
Pacyfik i od Oceanu Arktycznego po Indyjski rozprzestrzenili
się potomkowie Ariów-Słowian. Obszary w Azji i Europy do Loary
i  Adriatyku  zasiedlili  w  większości  Słowianie  o  głównej
haplogrupie słowiańskiej I2/R1a. Obszary na zachód od Loary i
Adriatyku zasiedlili w większości Baskowie-Galowie o głównej



haplogrupie baskijsko-celtyckiej I1/R1b.

Ciąg dalszy nastąpi
Autorstwo: Stan Rzeczy
Źródło: WolneMedia.net


